
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

13 вересня 2022 року № 3071

Київ

Про продовження строку дії відстрочок 
від призову на військову службу під час мобілізації

Відповідно до статті 131 Закону України “Про мобілізаційну підготовку 
та мобілізаціюˮ, Указу Президента України від 24 лютого 2022 р. № 64 “Про 
введення воєнного стану в Україніˮ, постанови Кабінету Міністрів України         
від 03 березня 2022 р. № 194 “Деякі питання бронювання 
військовозобов’язаних в умовах правового режиму воєнного стануˮ зі змінами, 
внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 07.09.2022 № 1002, 
пропозицій, наданих Міністерством аграрної політики та продовольства 
України листом від 10.09.2022 № 21-2900-05/16233, та з метою забезпечення 
виконання мобілізаційних завдань (замовлень) з постачання продовольства 
для потреб населення в особливий період, 

НАКАЗУЮ: 
1. Продовжити строк дії відстрочки від призову на військову службу 

під час мобілізації військовозобов’язаних, заброньованих згідно з наказами 
Міністерства економіки України від 12.03.2022 №№ 398-22, 403-22, 
від 15.03.2022 №№ 421-22 (зі змінами від 13.04.2022 № 842-22), 437-22, 
від 17.03.2022 № 461-22 (зі змінами від 29.03.2022 № 601-22), від 18.03.2022 
№ 480-22, від 19.03.2022 № 485-22, від 22.03.2022 № 512-22, від 24.03.2022 
№ 531-22, від 29.03.2022 № 600-22, від 01.04.2022 №№ 621-22, 657-22, 
від 02.04.2022 № 685-22, від 06.04.2022 №№ 718-22, 728-22, від 07.04.2022 
№ 776-22, від 13.04.2022 №№ 863-22, 869-22, від 23.04.2022 № 986-22 
(зі змінами від 07.07.2022 № 1978), строком на два місяці. 

2. Департаменту економіки безпеки і оборони надіслати копію цього 
наказу Міністерству оборони України та Міністерству аграрної політики 
та продовольства України.

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр                                        Юлія СВИРИДЕНКО


